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FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

5&. CONTROL ABSOLUT ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 20 de desembre de 2024

60 METRES LLISOS MASCULINS
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CT28891 POL ELVIRA MARTIN
CT273M GUILLEM CRESPI HROMCOVA
CT1538 MARK BEZZELT VIVAR

CT93 PABLO GUIZAN TORRES
CS8460 ALBERT LLOP CABALLER
CT237 ALEIX FUCHS TAULERIA
CS8440 LUIS PRATS ALCON

CT2060 KINAN GONZALEZ NAKHLE
CL3322 ALEIX LLABERIA ARNAIZ
CT394 OSCAR GARCIA RUEDA
CT29690 ENRIQUE GASCH CANADAS
CT133 QUIM PEREZ JIMENEZ

CT2926 ALVARO RODRIGUEZ NARBONA
CL10660 XAVIER LOPEZ SAGALES
CL15304 ALFREDO BIANCHI BLEDA
CT682 AHMAD OUBARI

CL87271 NIL CABA GALLINAT

CL8652 ALAN CEBRIAN GIMENEZ;
CT529 ANDRES VERGARA SOTO
CT1404 IVAN GONZALEZ ALBALA
CL95087 MARKUS ORTIZ CONTRERAS
CT1678 SAMIETTALYDY BOUKHALLOUF
CL94523 ALEJANDRO GARCIA MAIGI
CT1590 ADRIA SANCHEZ TRALLERO
CT21587 CARLOS MATIAS DANIELUK SCOTTO
CL16643 VICTOR CANDELA RIVERA
CT3031 VICTOR VEGA PEINADO
CT21752 ROGER SIRERA ESCOTE
ClL14487 PAU BOSSA VILA

CT1410 TONI LOPEZ ABELLANER
CT1776 JOEL LUCAS GUERRERO
CL92956 LLUC ESPIN DIAZ

CT2054 MANUEL CASANOVA BARBERA
CT13552 RICARD ROF COSTALS
CL10550 GONZALO MARIN GARDE
CL96377 VICTOR MONTILLA MOROTE
CT2820 ALBERTO MARTINEZ SERRANO
CT28487 BIEL SALAS SAMSO
CA-3689553-2 ELOI FARRE SERGENT

CL67195 PAU VISCONTI RUBIO

CT21186 SERGI MASCARELL BES

16/10/2005
26/12/2002
23/5/20083
15/9/1993
22/9/2001
17/3/2005
21/1/2006
29/3/2002
25/3/2006
21/7/2000
21/4/2004
13/12/1998
21/5/2009
8/5/2004
3/9/1997
28/1/1990
29/1/2008
14/5/2009
23/5/1994
24/6/1992
21/6/2006
10/3/2009
19/9/2007
27/4/2009
9/6/1978
16/3/1991
30/10/1990
20/5/1999
8/7/1998
20/7/2009
21/4/2008
28/10/2008
30/6/1961
28/7/1961
31/7/1967
19/6/2009
15/11/1963
3/4/2003
1/7/2009
8/9/2006
6/1/1997

FC Barcelona
Barcelona At.
Barcelona At.
Lleida Unid Atletica
L6 Esport Menorca
CA Igualada

Facsa - Playas de Castelldn
AEA Ventallo

CA Cambrils
Barcelona At.

FC Barcelona
Cornella At.
Muntanyenc S.Cugat
Muntanyenc S.Cugat
JA Sabadell

CA Nou Barris

AA Xafatolls

CA Sant Just

C.D. Atletas de Almeria
UA Terrassa

CA Mollet

Lleida Unid Atletica
UA Montsia

CA Parets

CA Granollers

CA Castellar
Barcelona At.

JA Sabadell
L'Hospitalet At.

UA Terrassa
L'Hospitalet At.

CA Laietania

CA Granollers

JA Sabadell

CA Parets

CA Parets

G.A. Lluisos Mataro
Avinent Manresa
CA Canaletes

UA Terrassa

UA Montsid



FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

5&. CONTROL ABSOLUT ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 20 de desembre de 2024

200 METRES LLISOS MASCULINS

22.01 CT28891 POL ELVIRA MARTIN 16/10/2005  FC Barcelona

22.83 CT2186 SERGIMASCARELL BES 6/1/1997 UA Montsia

22.87 CT2060 KINAN GONZALEZ NAKHLE 29/3/2002 AEA Ventallo

2318 CTe82 AHMAD OUBARI 28/1/1990 CA Nou Barris

23.26 CT3138 MARCEL BONET PLA 13/4/2005 FC Barcelona

23.30 CT394 OSCAR GARCIA RUEDA 21/7/2000 Barcelona At.

23.33 CT2722 DANIEL SANCHEZ ESTEPA 11/9/2001 G.A. Lluisos Mataro

23.36 CL10660 XAVIER LOPEZ SAGALES 8/5/2004 Muntanyenc S.Cugat

23.38 CT2007 JOAN GOMEZ CARMONA 11/11/2008 AA Catalunya

23.67 CT133 QUIM PEREZ JIMENEZ 13/12/1998 Cornella At.

2374 CL87271 NIL CABA GALLINAT 29/1/2008 AA Xafatolls

23.90 CT529 ANDRES VERGARA SOTO 23/5/1994 C.D. Atletas de Almeria

24.25 CL8652 ALAN CEBRIAN GIMENEZ; 14/5/2009 CA Sant Just

24.37 CL67195 PAU VISCONTI RUBIO 8/9/2006 UA Terrassa

24.69 CT21587 CARLOS MATIAS DANIELUK SCOTTO 9/6/1978 CA Granollers

25.20 AR3866 MIKEL CAMPOS TRIVINO 26/10/2003  At.Intec-Zoiti

25.49 CT1410 TONI LOPEZ ABELLANER 20/7/2009 UA Terrassa

25.58 CL92956 LLUC ESPIN DIAZ 28/10/2008 CA Laietania

261 CT1776 JOEL LUCAS GUERRERO 21/4/2008 L'Hospitalet At.

26.98 CL25598 MARIA FERNANDEZ SALTOR 2/71M97 Serra Marina Alella

28.59 CT2054 MANUEL CASANOVA BARBERA 30/6/1961 CA Granollers

28.87 CT13552 RICARD ROF COSTALS 28/7/1961 JA Sabadell

34.05 CT23206 ALBERT PEDRERO LLOPART 13/12/1943 Pratenc AA
CL94523 ALEJANDRO GARCIA MAIGI 19/9/2007 UA Montsia
CA-3695391-A ALESSANDRO JESUS LOAYZA GARCIA 22/11/2006 CA Canaletes
CT2473 ARAN LATORRE SANS 27/7/2008 Lleida Unid Atletica
CT22208 EDUARD PUERTAS CABEZAS 23/4/1998 Lleida Unid Atlética
CT2146 HECTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/5/2009 CA Canaletes
CT1969 INAKI LOPEZ PASCUAL 6/7/1992 Hiru-Herri
CT349 MARC ROMERO CONTRERAS 7/6/1976 Avinent Manresa
CT2937 MARC ROMERO RODRIGUEZ 14/8/2009 CA Lloret-La Selva
CT2756 NIRAJ FONTDEGLORIA VINYES 3/5/2009 CA Canaletes
CT1595 RAFAEL NAIRN 25/1/2009 Lleida Unid Atlética
CT1678 SAMI ETTALYDY BOUKHALLOUF 10/3/2009 Lleida Unid Atletica

CT17315 SERGI TEIXEIRA MARTIN 11/2/1992 CA Fent Cami Mislata



FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

5&. CONTROL ABSOLUT ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 20 de desembre de 2024

800 METRES LLISOS MASCULINS

34.36 CT21903 ORIOL MADI BESALU 8/7/1997 S.G. Pontevedra

3490  ARS5269 ALEJANDRO PER ESTEBAN 24/12/2004  Zaragoza atletismo

35.75 cT21 BIEL CIRUJEDA SERRA 1/10/2006 Avinent Manresa

35.97 CT237 ALEIX FUCHS TAULERIA 17/3/2005 CA Igualada

36.00 AR3625 PABLO MONTALBAN SORIANO 19/1/2004 Zaragoza atletismo

36.62 AR4667 TRISTAN LUNO PORROCHE 23/2/2009 Zaragoza atletismo

37.90 CT8717 FRANCESC BONFILL BENEIT 22/2/1979 Pratenc AA

38.00 CL16634 PAULI HERRERO NOGAREDA 8/8/2001 Barcelona At.
CT880 DAVID LECUMBERRI IRISARRI 20/4/2003 L'Hospitalet At.
CA-3689553-A£ ELOI FARRE SERGENT 1/7/2009 CA Canaletes
CL82088 GAEL LAZARO BARRAZA 4/9/2008 CA Canaletes
CT1969 INAKI LOPEZ PASCUAL 6/7/1992 Hiru-Herri
CT23183 JOAN MORENO MARTINEZ 23/6/2000 L'Hospitalet At.
AR3866 MIKEL CAMPOS TRIVINO 26/10/2003  At.Intec-Zoiti
CT885 NIL TRULLS TARRADELLAS 7/2/2007 Avinent Manresa
CT24582 PAU REY RUIZ 9/7/2000 Cornella At.
CT438 POL AIXALA GUIU 4/12/2004 CA Tarragona
CL83291 ROGER VERGES PIZARRO 3/10/2008 Avinent Manresa
AR4751 TELMO ABADIAS LAPUENTE 19/12/2004  Zaragoza atletismo

60 METRES TANQUES MASCULINS

8.16 CS6578 VICTOR ORDUNA ORDUNA 8/8/1988 Trops-Cueva de Nerja
8.46 CT20636 PAU ARAGONES CAMACHO 9/2/1998 Lleida Unid Atlética
CT3138 MARCEL BONET PLA 13/4/2005 FC Barcelona

SALT D'ALCADA MASCULI

Inici: 1,73

212 CT2132 EDUARD FABREGAS PEREZ 12/1/1997 At. Intec-Zoiti

212 CT18435 MARC SANCHEZ ALONSO 21/4/1995 CA Igualada

2.09 CT28519 EDGAR CLIMENT ZHOU 2/7/2003 Grupompleo Pamplona At
2.06 CT247 ANTONI GONZALEZ GARCIA 5/10/2005 CA Igualada

2.00 CT994 FERRAN MARTINEZ MARCH 28/3/2004 L6 Esport Menorca
1.97 CT1991 FERRAN CORBERA LACAL 29/12/2002  CA Parets

197 CT27455 LLUIS TOLEDO SANCHEZ 09/11/2002  CA Castellar

1.95 CT29703 JOAN JIMENEZ CRISTIA 11/8/2004 CA Gava

1.91 CT27869 GERARD GIRBAU LOPEZ 20/4/2002 CA Granollers

1.88 CT27222 ARNAU MIRET BARRULL 19/5/2004 Martorell AC

1.88 IB21303 MARTI CERDA BERNAT 21/11/2005 Cornella At.

1.84 CT1461 ORIOL ADELL MARCE 1/8/2005 CA Sant Just

1.80 CT27216 MARC ROFES ROMERO 4/9/2004 CA Parets

1.80 1B22154 XAVIER YANIZ CAPO 22/12/2001 C.A. Siurell-Sa Sini

178 CL14483 IGNASI FERNANDEZ JEREZ 25/9/2003 L'Hospitalet At.



FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

5&. CONTROL ABSOLUT ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 20 de desembre de 2024

TRIPLE SALT MASCULI
Taules batuda: 11-13

16.02 CT20651 RAMON ADALIA AGUSTI 23/11/1998 Cornella At.

15.29 CT29567 PAU VERGES CABRE 14/6/2004 AA Catalunya
14.39 CT29683 AMINE ETTALYDY BOUKHALLOUF 29/3/2004 Lleida Unid Atlética
13.30 CT2880 CARLOS RODRIGUEZ VENDRELL 16/7/2009 U Colomenca At.
n.74 CL8695 EDMAR SUBIROS ARVEZ 5/2/2009 CA Sant Just

LLANCAMENT DE PES MASCULI

15.87 CT17283 JOSE JAVIER ORTEGA ROZALEN 17/7/1989 Cornelld At.
1219 CL74777 PAU COLL SOLER 9/7/2006 CA Porqgueres
10.58 CL20494 DAVID BOIX PUIGDEVALL 8/4/1996 CA Porqueres
723 CL16643 VICTOR CANDELA RIVERA 16/3/1991 CA Castellar

60 METRES LLISOS FEMENINS

7.58 CT28698 CELIA PAYRATO CASALS 27/9/2004 FC Barcelona

7.60 CT1979 LLUNA MARSAL ROYO 22/10/2009  UA Montsia

7.60 CT23616 ANDREEA FLORINA SABOU CRISTUTIU 5/5/2000 AA Catalunya

7.65 CT29849 INES GOMEZ CARMONA 12/2/2005 Facsa - Playas de Castelldn

7.82 CT29689 MARTA LOPEZ GARIJO 2/6/2004 GEIE Gironi

7.90 CT553 CARLA CAGIGOS BOSCH 25/8/2006 Lleida Unid Atlética

7.93 CT28652 MERITXELL HERNANDEZ TARRADAS 6/4/2004 Lleida Unid Atletica

7.93 CT2692 SANDRA LOPEZ GARIJO 23/6/2007 GEIE Gironi

7.95 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS 27/11/2008 Avinent Manresa

8.02 CT196 LARA CASTANO FALZONI 18/3/2004 FC Barcelona

8.26 CT2456 MARTINA LOPEZ HERRERA 30/6/2010 AA Catalunya

8.28 CT1691 NEUS GALLEGO VICENT 27/6/2008 UGE Badalona

8.30 CT3120 AINA RABASSA AGUSTI 16/11/2005 CA Laietania

8.38 CT2725 RUTH DIAZ CALAF 13/4/1999 G.A. Lluisos Mataro

8.38 CT19881 ESTHER RAMIREZ FONTANET 20/4/1997 AA Catalunya

8.48 CT27320 GLORIA PILAR MACHIN AKURU 25/11/2004  CG Tarragona

8.53 CT3054 CARLA BORRAS VERGES-TAPIRO 19/11/2008 CA Tarragona

8.57 CL92570 PAULA FERNANDEZ VIVANCO 30/12/2008 CA Tarragona

8.68 CT348 LAIA ROMERO CASTANO 12/12/2006 CA Castellar

8.7 CL12406 ALBA SADURNI SANLLEHI 28/9/2009 UA Terrassa

8.80 CL11555 BASMA EL ASSAS RBATI 30/9/2009  UA Terrassa

8.91 CL95947 SARA RUIZ VAZQUEZ 9/1/2008 Muntanyenc S.Cugat

8.97 CL12405 SEYNABOU SOW DIEYE 22/3/2009 UA Terrassa

9.35 CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet

10.06 CT3081 IMMA CASARES FERREIRO 13/9/1966 JA Sabadell
CTS503 LUCINDA CASH-GIBSON 22/12/1984 Barcelona At.
CA-3722653-A MAGDALENA STRATING PERELLO 24/7/2004 UA Terrassa
CA-3689055-£ ONA RUIZ BLANCH 29/8/2007 Barcelona At.
CL68953 SARA MIRAVITLLES MARTINEZ 1/11/2006 UA Barbera

CT28343 SUSANA PAGES MARZO 30/5/1975 G.A. Lluisos Mataro
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FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

5&. CONTROL ABSOLUT ST

200 METRES LLISOS FEMENINS

24.07
2476
25.36
26.01

26.48
26.49
26.58
27.45

27.83

28.38
28.93
28.98
29.51

29.72

29.87
30.07
30.97
32.42
33.41

34.53

CT28698
CT29689
CT196
CTn4
CT2263
CT3120
CT503
CT2725
CT1691
CL92570
CL10089
CLMS555
CT348
CT2399
CL12405
CL95947
CL92134
CT398
CT2340
CT3081
CL13572
CL12406
CL67408
CT1308
CT1309
CT27320
CL84405
CT1979

CELIA PAYRATO CASALS
MARTA LOPEZ GARIJO

LARA CASTANO FALZONI
CLAUDIA MARTINEZ ROS
LAIA BONILLA PUJOL

AINA RABASSA AGUSTI
LUCINDA CASH-GIBSON
RUTH DIAZ CALAF

NEUS GALLEGO VICENT
PAULA FERNANDEZ VIVANCO
LAURA PUIG SOLER

BASMA EL ASSAS RBATI

LAIA ROMERO CASTANO
MARTINA NAVARRO GARCIA
SEYNABOU SOW DIEYE

SARA RUIZ VAZQUEZ

LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ
CELINE SFORZA DONAIRE
SILVIA GARCIA SOLER

IMMA CASARES FERREIRO
AINA MASACHS MIQUEL
ALBA SADURNI SANLLEHI
BERTA HERVAS DOMENECH
BERTA LINARES RUBINO
DONNA PIZA RAYE

GLORIA PILAR MACHIN AKURU
LAIA HERNANDEZ PLA
LLUNA MARSAL ROYO

CA-3722653-A MAGDALENA STRATING PERELLO

CT1793
CL16663
CL29351
CT28652
CT1724

MARIA OLOMI JOVE

MARIA TERESA MERINO VINTRO
MARTINA SOTILLO SALA
MERITXELL HERNANDEZ TARRADAS
NURIA SISCART VALL-LLOVERA

300 METRES LLISOS FEMENINS

41.00
42.85

CT2176
CT2224
AR3430
CT28698
CT28494
CT196
CT884

MARIA ANTONIETTA SALAZAR
ABRIL VALLBONA RAMOS
CAROLINA CATALAN MUNOZ
CELIA PAYRATO CASALS
DOUNIA ROUTBI TEHIRI

LARA CASTANO FALZONI
QUERALT VALLBONA RAMOS

60 METRES TANQUES FEMENINS

8.55
8.66
9.48
9.74
10.60
1.20

CT23616
CT28224
CT28494
CT27019
CL9825
CL26842
CL67408
CL84405
CL8217

ANDREEA FLORINA SABOU CRISTUTIU

IGAMBO MUAKUKU ENESO
DOUNIA ROUTBI TEHIRI
DUNA MALET ARMENGOL
BERTA SAMBOLA SANTOS
PAOLA NUNEZ GARCIA
BERTA HERVAS DOMENECH
LAIA HERNANDEZ PLA

LAIA JAM FLECHA

27/9/2004
2/6/2004
18/3/2004
27/2/2005
20/4/2008
16/11/2005
22/12/1984
13/4/1999
27/6/2008
30/12/2008
20/7/2009
30/9/2009
12/12/2006
2/12/2008
22/3/2009
9/1/2008
24/6/2009
18/10/1998
4/8/1972
13/9/1966
25/2/2009
28/9/2009
17/11/2005
8/12/2009
25/4/2009
25/11/2004
29/7/2005
22/10/2009
24/7/2004
29/7/2008
10/9/1995
27/2/2008
6/4/2004
14/11/2008

3/1/2006
3/2/2009
21/1/2003
27/9/2004
27/5/20083
18/3/2004
9/1/2007

5/5/2000
27/9/2004
27/5/20083
3/7/20083
19/7/2004
5/6/2001
17/11/2005
29/7/2005
8/7/2001

Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 20 de desembre de 2024

FC Barcelona

GEIE Gironi

FC Barcelona
Lleida Unid Atletica
Muntanyenc S.Cugat
CA Laietania
Barcelona At.

G.A. Lluisos Mataro
UGE Badalona

CA Tarragona

UA Terrassa

UA Terrassa

CA Castellar

CA Sant Just

UA Terrassa
Muntanyenc S.Cugat
CA Mollet
Barcelona At.
Cornelld At.

JA Sabadell
Muntanyenc S.Cugat
UA Terrassa

CA Canaletes

CA Lloret-La Selva
CA Lloret-La Selva
CG Tarragona

CA Gava

UA Montsia

UA Terrassa

Lleida Unid Atletica
Lleida Unio Atletica
Lleida Unid Atletica
Lleida Unio Atletica
Lleida Unid Atletica

CA Tarragona
Avinent Manresa
Atletismo Alcorcon
FC Barcelona

L6 Esport Menorca
FC Barcelona
Avinent Manresa

AA Catalunya
L'Hospitalet At.

L6 Esport Menorca
AA Catalunya

UA Barbera

UA Barberda

CA Canaletes

CA Gava

CA Castellar



FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

5&. CONTROL ABSOLUT ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 20 de desembre de 2024

SALT AMB PERXA FEMENI - GRUP A
Inici prova: 3,25

440 CT19196 MONICA CLEMENTE MARTI 20/5/1996 FC Barcelona

4.00 CT26382 MERITXELL BENITO VILLARRASO 25/9/1999 Alcampo Scorpio 71
4.00 CT29685 SILVIA RUIZ BULNES 10/8/2005 Cornella At.

3.90 CT25964 NEREA PEREZ MOLTO 1/4/2003 Trops-Cueva de Nerja
3.82 CT27661 RAQUEL COSME BARJA 28/2/1992 Barcelona At.

3.80 CT17368 LAURA CLEMENTE MARTI 24/1/1994 Avinent Manresa

3.80 CT25814 MARTA MENDEZ LOPEZ 8/10/2001 L'Hospitalet At.

3.70 CT28344 ANNA CARDONA PONCE 28/4/2004 AA Catalunya

SALT AMB PERXA FEMENI - GRUP B
Inici prova: 2,65

3.50 CT27971 LAIA BOIXET LLADO 11/2/2002 Piélagos

3.42 CT24536 HELENA TORRES ALCARAZ 17/3/2001 CA Laietania
3.40 CT1647 LAIA DE PABLO GALLUR 7/4/2008 Pratenc AA
3.31 CT26696 ADRIANA DE HARO CLOTA 14/5/2001 CA Laietania
3.20 CT2125 CARLA PEREZ SANCHEZ 24/4/2008 CA Gava

TRIPLE SALT FEMEN/| - GRUP A
Taules batuda: 9-11

13.02 CT20730 NAIARA ESTANGA MASSAGUER 28/4/1998 At. San Sebastian

12.62 M34 ANDREA CALLEJA SANCHEZ 3/10/1992 Grupompleo Pamplona At
12.04 CT20140 JULIA QUEVEDO SUBIRATS 31/8/1997 L'Hospitalet At.

12.083 CT24456 DIWA VILA SANCHEZ 13/2/2001 Cornella At.

11.83 CT731 AICHA KHOUMI HMIDOUCH 23/2/2007 JA Sabadell

11.82 CT18315 SHEILA DOBON PELEGRIN 29/6/1993 AA Catalunya

1.62 CT28440 MAR PLANAS COSTA 1/12/2004 CA Igualada

117 CL27388 MARIONA LAHOSA CALVO 28/2/2002 CA Parets

TRIPLE SALT FEMEN/ - GRUP B
Taules batuda: 7-9

10.98 CT321 QUERALT PEY RUBIO 20/11/2002  UA Terrassa

10.82 CL13572 AINA MASACHS MIQUEL 25/2/2009 Muntanyenc S.Cugat

10.72 CT25567 MELANGO MUAKUKU ENESO 10/4/2002 U Colomenca At.

10.65 CA-3689055-/ ONA RUIZ BLANCH 29/8/2007 Barcelona At.

10.51 CL14085 LATIFATE OUATTARA TRAORE 22/4/20083 Muntanyenc S.Cugat

10.50 CL93666 MIREIA LOPEZ MAS 3/9/2009 Muntanyenc S.Cugat

10.49 CTS555 PAULA CASALS MARTINEZ 2/3/2006 Lleida Unid Atlética

10.04 CT1793 MARIA OLOMI JOVE 29/7/2008 Lleida Unid Atlética

10.02 CL4278 INGRID NAVALPOTRO BROQUETAS 6/3/2007 Ripollet UA

9.77 CT1724 NURIA SISCART VALL-LLOVERA 14/11/2008 Lleida Unid Atlética

9.68 CL16663 MARIA TERESA MERINO VINTRO 10/9/1995 Lleida Unid Atlética

9.64 CL1896 ONA QUIROS SOLORZANO 6/10/2009 UA Barbera

9.23 CL29351 MARTINA SOTILLO SALA 27/2/2003 Lleida Unid Atlética
CL7852 LAURA BADET HUERTA 8/12/2008 Pratenc AA

LLANGCAMENT DE PES FEMENI

1218 CT1170 LAIA RIBERA GARCIA 12/1/2007 CA Castellar

9.98 CL26842 PAOLA NUNEZ GARCIA 5/6/2001 UA Barbera

8.56 CL8217 LAIA JAM FLECHA 8/7/2001 CA Castellar
CL20722 MARTA AYATS FONT 4/4/1997 CA Vic

CL68953 SARA MIRAVITLLES MARTINEZ 1/11/2006 UA Barbera



